
 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

________________________________________________________________________ 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai          

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2021 METŲ PRIEMONIŲ VYKDYMO ATASKAITOS IR 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS 

PROGRAMOS 2022 METŲ PRIEMONIŲ PLANO PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2022-01-17 

 

Sprendimo projekto tikslas:  

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos nustatyta tvarka pateikti Aplinkos apsaugos departamentui 

prie Aplinkos ministerijos informaciją apie Prienų rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos 2021 m. priemonių vykdymą, įgyvendinant Lietuvos Respublikos savivaldybių 

aplinkos apsaugos rėmimo įstatymo reikalavimus. 

Uždaviniai:  

Patvirtinti Prienų rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2021 m. 

ataskaitą apie programos priemonių vykdymą ir Prienų rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos 2022 m. priemonių planą. 

2021 metais iš Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų aplinkos 

apsaugos priemonėms buvo panaudota 156764 Eur.  

2022 metų Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių plane numatyta 

187760 Eur. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Lietuvos Respublikos savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos įstatymas, 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. kovo 4 d. įsakymu Nr. D1-201 „Dėl Savivaldybių aplinkos 

apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo patikrinimo tvarkos aprašo, Savivaldybių 

aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo ataskaitos formos ir Savivaldybių 

aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo ataskaitos formos pildymo taisyklių 

patvirtinimo“ patvirtinti Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių 



2 

 

 

vykdymo patikrinimo tvarkos aprašas ir Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

priemonių vykdymo ataskaitos formos pildymo taisyklės. 

 

Laukiami rezultatai: 

Priėmus sprendimą bus įgyvendinti Lietuvos Respublikos teisės aktų, reglamentuojančių aplinkos 

apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo ataskaitos teikimo tvarką, reikalavimai.           

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Lėšų poreikis – 187760 Eur. Šaltiniai: mokesčiai už teršalų išmetimą į aplinką, mokesčiai už 

valstybinius gamtos išteklius, mokesčiai, sumokėti už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Pagrindimai, skaičiavimai bei paaiškinimai pateikti Prienų rajono savivaldybės aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios programos 2021 metų priemonių vykdymo ataskaitoje ir Prienų rajono savivaldybės 

aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2022 metų priemonių plane. 

 

 

Vedėjas                                   Tomas Žvirblys 

 

 


